
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 жовтня 2018 року                               м. Біла Церква                                         № 612 

 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету  

від 14 серпня 2018 року №388 «Про надання дозволу 

на вчинення правочинів щодо майна від імені недієздатного  

Мустецова Олександра Юрійовича» 

 

 Розглянувши пропозиції опікунської ради виконавчому комітеті Білоцерківської міської 

ради (протокол від 16 жовтня 2018 року №6), заяву гр. Мустецової Євдокії Степанівни, про 

внесення змін в рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 14 серпня 2018 

року №388 «Про надання дозволу на вчинення правочинів щодо майна від імені недієздатного 

Мустецова Олександра Юрійовича», відповідно до п.п. 4 п.б ч.1 ст. 34, ст. ст. 40, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», орган опіки та піклування - виконавчий 

комітет  міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 14 

серпня 2018 року №388 «Про надання дозволу на вчинення правочинів щодо майна від імені 

недієздатного Мустецова Олександра Юрійовича», а саме: слова та цифри по тексту 

«розташованої за адресою: Київська область, м. Біла Церква, вул. Привокзальна, буд. №27, 

кв.№3 (Договір дарування серія ААА №870460)» замінити на слова та цифри «розташованої 

за адресою: Київська область, м. Біла Церква, вул. Привокзальна, буд. №27 (Договір дарування 

серія ААА №970460)». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                                     Г. Дикий 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка


